

<div><span><span>در پرتو وحی</span></span></div>
<div><span><span>یازمه هدایت الهی قابلیت قابل است</span></span></div>
<div><span>«(پیامبرص) دوست داشت حتی مشرکان لجاج را هدایت کند ولی خداوند می‌فرماید:»</span></div>
<div><span>تو نمی‌توانی کسی را که دوست داری هدایت کنی (زیرا</span></div>
<div><span>امر هدایت به دست تو نیست بلکه به دست خدا است و لذا) خداوند هرکس را بخواهد (و لیاقت و شایستگی داشته باشد) هدایت می‌کند.</span></div>
<div><span>او (خدا) نسبت به هدایت‌یافتگان آگاهتر است.»</span></div>
<div><span><b>قصص – ۵۶</b></span></div>

فرمانده فضایی نیروی هوافضای سپاه:

## در سال‌های آینده

## به مدار ۳۶ هزار کیلومتری می‌رسیم

سردار جعفرآبادی گفت: برنامه داریم از ارتفاع مداری را افزایش دهیم و در سال‌های آتی به مدار ۳۶هزارکیلومتری برسیم.

سردار علی جعفرآبادی فرمانده فضایی نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در گفت‌وگو با مجله اینترنتی نگار درخصوص موضوع ارتقای مداری ماهواره‌های ایرانی برای مدار ۳۶هزارکیلومتری، اظهار داشت: برنامه داریم که با دغای خیر رهبر انقلاب و مردم عزیزمان و کمک دانشمندان‌مان در سپاه پاسداران و وزارت دفاع، ارتفاع مداری را افزایش دهیم و در سال‌های آتی به مدار ۳۶هزار کیلومتری برسیم.

وی افزود: این ارتفاع مداری یا مدار ژئو از آنجا مهم است که مختص ماهواره‌های مخابراتی و تلویزیونی است و یک مدار بسیار راهبردی است که ماهواره‌ها در آن نسبت به یک ناظر زمینی به‌شکل ثابت و ساکن هستند. رساندن ماهواره به این مدار هم در جنبه اقتصادی برای کشور عایدات دارد و هم ابزاری برای حفظ اداری‌های فضایی کشور مثل نقاط مداری ژئو است. سردار جعفرآبادی تأکید کرد: رسیدن به این مهم نیاز به پیوستگی برنامه‌های فضایی دارد که با نصرت الهی و حمایت مسئولین به نتیجه خواهد رسید.

فرمانده فضایی نیروی هوافضای سپاه درخصوص ماینگین سنی تیم طراحی، گفت: این پروژه نورد و ماهواره نورد و ماهواره قاصد نیز عنوان کرد: تقریباً تمام تیم‌های طرح، سازنده و کنترل‌کننده ماهواره بر و ماهواره از جوانان این کشور هستند. قاطعانه اعلام می‌کنم که ۹۰ درصد این عزیزان زیر ۲۰ سال سن دارند و همه تخصصی‌کی که نقش مستقیم در پروژه دارند بلااستثنا در دانشگاه‌های داخل کشور تحصیل کرده‌اند.

وی گفت: ذهن و قلب این عزیزان سرشار از انگیزه‌های جهادی است و تمام اتاق‌ها و آزمایشگاه و کارگاه‌های آنها با عکس‌های بزرگ و کوچک شهید حاج قاسم سلیمانی و شهید حاج حسن مظهرانی مقدم مزیں شده و این دو شهید بزرگوار عملاً به سراج منیر جهان‌گرد عرصه هوافضا تبدیل شده‌اند.
پرتاب که انجام شد هم محل پرتاب و هم تیم پرتاب ادامه تیمی هستند که با سردار تهرانی مقدم کار می‌کنند.

سردار جعفرآبادی با اشاره به پیچیدگی‌های پروژه‌های فضایی، عنوان کرد: بسا پیچیدگی این پروژه جز جدای از پیچیدگی‌های طراحی و ساخت و مونتاژ این سامانه، از لحظه پرتاب تا لحظه تزریق ماهواره حداقل ۱۰ مکانیزیم عمده مکانیکی، شیمیایی و الکترونیکی اتفاق می‌افتد که هر کدام جزئیاتی در خود خل دارند.

فرمانده فضایی نیروی هوافضای سپاه گفت: سرعت ۷۵۰۰ متر بر ثانیه که رهبر انقلاب اعلام کردن معادل سرعت ۲۷ هزار کیلومتر بر ساعت است و به‌دلیل همین سرعت زیاد ماهواره می‌تواند ظرف ۱۵ ساعت یک دور به دور کره زمین بزند این سرعت یعنی ما مسافت تهران – مشهد را ظرف ۲ دقیقه طی کنیم و این سرعت عدد بزرگی است.

وی تأکید کرد: سخت‌تر از رسیدن به این سرعت، دقت آن است که در محدوده ۷۵۰۰ متر بر ثانیه، دقت تزریق باید کمتر از ۲ متر بر ثانیه باشد که مدار تزریق به‌شکل دایروی باشد.

**در دیدار کاظمی با سفیر ایران مطرح شد**

## علاقه‌مندی عراق برای ایجاد بهترین روابط

## با جمهوری اسلامی ایران

**سفیر جمهوری اسلامی ایران در عراق تأکید کرد: نخست وزیر عراق از تلاش‌های جمهوری اسلامی ایران در مبارزه با داعش تقدیر کرد.**

ایرج مسعودی سفیر جمهوری اسلامی ایران در بغداد پس از دیدار با مصطفی کاظمی نخست وزیر جدید عراق در صفحه توئیترش درباره جزئیات این ملاقات نوشت: در جلسه با آقای کاظمی، همکاری‌های دوجانبه و تدوام اقدامات در زمینه فرابرد ۱۹۷۵ الجزایر، همکاری با بانک، راه نهم خرمشهر - بصره و روایند ایجاد ۳ کشور ایرانی در شمال و شمال‌غربی دادند و از تلاش‌های جمهوری اسلامی ایران در مبارزه با داعش تقدیر کردند.
وی افزود: کاظمی ایران و عراق را دو کشور دوست و برادر دانست.
یجاد بهترین روابط با جمهوری اسلامی ایران و تمامی کشورهای همجوار تأکید کرد.

لازم به ذکر است، ایرج مسجدی وزیر پنجشنبه ۱۸ اردیبهشت‌ماه در پیامی توئیتری به کاظمی و وزرای او تبریک گفت و عنوان کرد: تبریک به جنبه آقای مصطفی کاظمی و وزرای ایشان: تبریک به پارلمان عراق در جهت رای اعتماد به اکثریت کابینه، آرزوی موفقیت دولت در خدمت به مردم شریف عراق. آرزوی سعادت برای دو ملت ایران و عراق.

## بازگشایی مدارس کشور از ۲۷ اردیبهشت بدون الزامی بودن حضور دانش آموزان معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش گفت: تمام مدارس در سراسر کشور از ۲۷ اردیبهشت ماه به مدت یک ماه برای رفع‌اشکال دانش آموزان باز می‌شود.

مهزاد حمیدی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: بر اساس تصمیم ستاد ملی مبارزه با کرونا تمامی مدارس در همه مقاطع تحصیلی در سراسر کشور از ۲۷ اردیبهشت ماه به مدت یک ماه به صورت داوطلبانه با رعایت پروتکل‌های بهداشتی دایر می‌شود.

حمیدی با تأکید بر اینکه بازگشایی مدارس در سراسر کشور داوطلبانه است، افزود: حضور و غیاب برای دانش‌آموزان انجام نمی‌شود و این زمان بازگشایی برای رفع‌اشکال دانش‌آموزانی است که به اینترنت دسترسی ندارند یا به طریقی امکان استفاده از آموزش‌های مجازی را ندارند. وی ادامه داد: وزارت تعلیم و ۱۰۰ میلیارد تومان معادل هزار میلیارد ریال را به استان‌ها برای بازگشایی مدارس از پیش اختصاص داده است و استان‌ها هم تشکیلات لازم برای این موضوع را فراهم کرده‌اند.

مسعود وزیر آموزش و پرورش بااشاره به اینکه مدارس برای تمام دانش‌آموزان که احساس نیاز به رفع‌اشکال می‌کنند، باز است، عنوان کرد: دستورالعمل اجزایی بازگشایی مدارس نگاشته شده است اما این آیین نامه تغییر پیدا (امروز) نهایی می‌شود؛ از این رو، اکنون هنوز نمی‌توان درباره جزئیات آن اظهارنظر کرد.

**زمان برگزاری امتحانات در اختیار مدارس است**
حمیدی درباره زمان برگزاری امتحانات در مدارس مختلف گفت: زمان برگزاری امتحانات در مقاطع مختلف به مدرسه سپرده شده است؛ چرا که معلمان از وضعیت آموزشی دانش‌آموزان خود آگاه هستند و می‌توانند تصمیم بگیرند که این دانش‌آموزان تا چه میزان به رفع‌اشکال نیاز دارند.
**تعمیر در زمان و نحوه بازگشایی مدارس صورت نمی‌گیرد**
وی با بیان اینکه ارائه هرگونه خدمات آموزشی در زمان بازگشایی مدارس باید در اسنای رفع‌اشکال دانش‌آموزان باشد، خاطر نشان کرد: زمان بازگشایی مدارس در ستاد ملی مبارزه با کرونا تصویب شد و دیگر تغییری در این تصمیم گیری صورت نمی‌گیرد.

## اخبار کشور

**رهبر انقلاب با تأکید بر فصل‌الخطاب بودن تصمیمات ستاد ملی مقابله با کرونا:**

# تصمیم درباره مراسم مذهبی به کسانی سپرده شود که ضرورت دعا را درک می‌کنند

با کرونا و کمیته‌های هشت‌گانه آن در ۸۰ روز گذشته گزارش داد.

آقای روحانی با تشکر از تلاش‌های همه دستگاه‌ها و دست‌اندرکاران مقابله با بیماری به‌ویژه کادر درمانی و بخش‌های فعال در زمینه بهداشت و درمان، نیروهای مسلح، نیروهای داوطلب و آحاد مردم، گفت: در مقابله با بیماری کاملاً حساب‌شده عمل کردیم و بر خلاف کشورهای غربی اجازه ندادیم دوگانه نان و جان راه بیفتد و امروز نیز آمار و ارقام کشور در قاضیه کرونا قابل قبول است.

رئیس‌جمهور به موزه روزه یکشنبه جلسه ستاد کرونا در خصوص بازگشایی مدارس از هفته آینده نیز اشاره کرد و افزود، حضور دانش‌آموزان در مدارس اختیاری خواهد بود یعنی دانش‌آموزانی که نیاز به رفع اشکال حضوری دارند می‌توانند با حضور در مدرسه خدمات آموزشی دریافت کنند.

آقای روحانی از موافقت رهبر انقلاب اسلامی با برداشت یک میلیارد یورویی از صندوق توسعه ملی برای تأمین مخارج ناشی از بیکاری و همچنین تأمین نیازهای بهداشتی و درمانی تشکر کرد و گفت: موافقت رهبر معظم انقلاب با آزادسازی سهمام عدالت کار بزرگ دیگر و بزرگ‌ترین کمکی بود که در این ایام نصیب مردم به‌ویژه قشرهای ضعیف‌شده و قدمات اجرای کامل این دستور در حال انجام است. در این جلسه آقای نمکی وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی نیز گزارشی از اقدامات این وزارتخانه بلافاصله پس از اعلام شیوع بیماری در چین و همچنین اقدامات انجام‌شده پس از ورود بیماری به کشور بیان کرد و افزود: با افتخار اعلام می‌کنیم برخلاف بعضی کشورهای غربی که افراد در راهروها و محوطه بیمارستان معطل ماندند و خدمات دادن به افراد سالمند محدود شد، در کشور ما حتی یک بیمار پشت در هیچ بیمارستانی سرگردان نماند و هیچ فرد سالمندی



کسب پول و ایجاد مادیات را ندارند به همین خاطر شمار زیادی در خانه‌های سالمندان جان باختند که این واقعیات شکست فلسفه اجتماعی غرب را نیز آشکار می‌کند. «شکست در عرصه نمایش اخلاقی عمومی» از رهبر انقلاب اسلامی با تجلیل از رفتار متین و صبورانه ملت در برخورد با قاضیه کرونا، گفتند: وقوع چنین حوادثی معمولاً تگرانی‌هایی درباره مصارف زندگی به‌وجود می‌آورد و ممکن است همچنان که در برخی کشورها در حمله به فروشگاه‌ها دیدیم باعث رفتارهایی خاص شود اما این‌گونه رفتارها در ایران عزیز مطلقاً دیده نشد و مردم با متانت و بردباری در این زمینه نیز انصاف‌انوش درخشیدند.

رهبر انقلاب در پایان سخنانشان دو نکته را مورد تأکید قرار دادند: «اهمیت دادن به شبکه بهداشتی درمانی» و «بررسی‌های دقیق درباره بسته بودن یا نبودن مساجد و مراکز دعا».

ایشان با اشاره به مواردی همچون هجوم به مغازه‌ها و برخی چالش‌های دیگر، افزودند: غربی‌ها با همه ادعاها در این زمینه نیز شکست خورده‌اند که باید این واقعیات برای افکار عمومی تبیین شود.

رهبر انقلاب در پایان سخنانشان دو نکته را مورد تأکید قرار دادند: «اهمیت دادن به شبکه بهداشتی درمانی» و «بررسی‌های دقیق درباره بسته بودن یا نبودن مساجد و مراکز دعا».

ایشان درباره نکته اول گفتند: شبکه بهداشتی درمانی خیلی مهم است و اگر آن‌طور که حدس می‌زنند و مکرر می‌گویند در راه‌های بازتولید این ویروس را داشته باشیم، این شبکه می‌تواند در



ندارد، دوران خانه‌نشینی عمومی به این شکل قابل تحمل و درک نیست.

ایشان افزودند که در این زمینه باید زحمات زن خانواده را مورد توجه و عنایت ویژه قرار داد که با صبر و حلم در اداره خوب خانه و خانواده نقش آفرینی کرده است.

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنانشان شکست غرب در آزمون جهانی مقابله با کرونا را مورد توجه قرار دادند و افزودند: غرب و غرب‌زدگان نمی‌خواهند این شکست دیده شود اما لازم است ابعاد این ناتوانی بررسی و بیان شود چرا که انتخاب سرنوشت‌های مهم برای ملتها به این آگاهی‌ها بستگی دارد.

ایشان در زمینه «شکست توانایی‌های مدیریتی غرب» خاطر‌نشان کردند: کرونا در آمریکا و اروپا و در مقایسه با دیگر کشورها دیرتر شیوع پیدا کرد یعنی این کشورها فرصت داشتند خود را آماده مواجهه با این ویروس کنند اما آن‌چنانکه باید و شاید نتوانستند که آمار بالای مبتلایان و فوت‌شدگان در آمریکا و برخی کشورهای اروپایی و مشکلات مختلف مردم در این کشورها از جمله بیکاری، این ناتوانی‌ها را اثبات می‌کند.

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای در پایان سخنانشان با تشکر از رئیس‌جمهور و اعضای ستاد ملی مبارزه با کرونا، گفتند: خدا کمتکان کند که این‌کار را به بهترین وجه به پایان برسانید و باید نقش ماندگار تاریخی در افتخارات ملت ایران ثبت کنید و مشکلات گوناگون در حواشی این قضیه مثل مشکلات مالی را نیز با تدابیر لازم برطرف کنید.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی آقای روحانی رئیس‌جمهور از فعالیت ستاد ملی مبارزه

### قالیباف:

## باید از مسیر اقتصاد دانش‌بنیان معیشتی را حل کنیم

آنها را می‌شناسیم، برایشان وجود ندارد و شغل‌های جدیدی جایگزین می‌شود.
قالیباف اضافه کرد: ما در حوزه‌های مختلفی دچار مشکل هستیم؛ در بخش کشاورزی، جاده‌ها، مصرف آب، دامپروری و موارد دیگری دچار مشکل هستیم و باید حتماً رابطه بین پلتفرم واשתغال، به‌طور خاص در مناطق محروم کار کنیم تا این مشکلات حل شود.

وی با بیان اینکه اولویت نخست مجلس یازدهم مسائل اقتصادی کشور است، ادامه داد: ما در اقتصاد دو عامل مهم را مد نظر داریم: اشتغال و معیشت. ممکن است بحث معیشت را با پول نقد به صورت مقطعی حل کنیم که البته نشان دادیم در همان هم عاجز هستیم، شما ببینید، آن روزی که کشور ۱۱۰ میلیارد پول داشته‌با با روزی که ۲۵ میلیارد پول داشته، در معیشت مردم تفاوتی ایجاد نشده

و مکانی که وجود دارند اعم از همه عوامل انسان ساخت اجتماعی و کاربردی و همه شرایط طبیعی و منابعی که داریم را تبدیل به فرصتی برای کار کنیم، افزود: تغییر نگرش به موضوع کار اهمیت بالایی دارد. به طور مثال ما اگر الان از دولت مجدد مطالبه می‌کنیم که شهركه‌های صنعتی، کارخانه‌ها یا کارگاه بسازیم، جاده آسفالت کنیم و مواردی از این دست، مشکلی ازاشتغال و معیشت کشور را حل نمی‌کند.

منتخب مردم تهران در مجلس یازدهم هر کدام از ما در حوزه‌های انتخابیه خودمان باید بدانیم که رابطه بین یک پلتفرم واשתغال کجاست؟ چه در حوزه صنعت چه در حوزه خدمات، تصریح کرد: مطمئن باشید ده سال دیگر، کسانی که از دبیرستان‌ها و دانشگاه‌ها به بازار کار وارد می‌شوند دیگر این مشاغلی که ماها امروز به عنوان شغل

<div><span><span>هدیه به خوانندگان</span></span></div>
<div><span><span>شهیدد دکتر باهنر<sup>(۹۰)</sup>: چیزی که مهم است و رعایت آن پیام خون شهیدان را مسجل می‌کند، رعایت قانون و حرکت در محدوده اختیارات است.</span></span></div>

## اخبار ادبی و هنری

### اصغر فرهادی

### باز هم فیلم سفارشی می‌سازد؟

اصغر فرهادی فیلم جدید خودش را با موضوع «تحلیل جامعه ایران» در شیراز و با سرمایه‌گذاری یک شبکه اروپایی با سابقه بخش فیلم‌های ضدایرانی خواهد ساخت!

به گزارش کیهان، منابع خبری، اطلاعات تازه‌ای را درباره فیلم جدید اصغر فرهادی منتشر کردند. نکته قابل توجه محور محتوایی فیلم است؛ گفته می‌شود فیلم آینده فرهادی، «فرمان» نام دارد و تحلیلی درباره جامعه امروز ایران را به تصویر خواهد کشید و در شهر شیراز تصویربرداری می‌شود. شبکه تلویزیونی آرته که شبکه‌ای فرانسوی – آلمانی است، سرمایه‌گذار فیلم جدید اصغر فرهادی خواهد بود.
سه فیلم قبلی اصغر فرهادی یعنی «گذشته»، «فروشنده» و «همه می‌دانند» نیز علاوه‌بر اینکه با سرمایه‌گذاری شرکت‌های اتحادیه اروپا ساخته شده بود، نگاهی ژانررستانه علیه مهاجران و اقلیت‌ها در اروپا داشت. همچنین فیلم «فروشنده» در اوج تقابل ایران و جبهه مقاومت با داعش، با حمایت مالی شرکت مستونی فرانسه و جشنواره دولتی قطر (ژر حایلین داعش) تولید شد و اتفاقاً مصوفنی ضدغربت داشت. فیلم «همه می‌دانند» هم که با سرمایه‌گذاری کمپانی‌های منتوو و مورنا در اسپانیا تولید شد نیز محتوایی ضد خانوادگی داشت.

شکده آرته که از آن به عنوان سرمایه‌گذار جدیدترین فیلم اصغر فرهادی یاد شده است، کارنامه‌ای سیاه در بخش فیلم‌ها و مستندهای ضدایرانی دارد. این شبکه با وجود ادعای هنری بودن اما بارها فیلم‌های سطح پایینی چون «تاکسی» به کارگردانی جعفر پناهی، «یک خانواده محترم» ساخته مسعود بخشنی و… را صرفاً به خاطر محتوای ضدایرانی به نمایش درآورده بود. شبکه آرته توجه به سافته منفی شبکه آرته در بخش فیلم‌های ضدایرانی، باید دید که آیا فیلم جدید اصغر فرهادی نیز مانند آثار اخیر وی یک «فیلم سفارشی» خواهد بود؟

### کارگردان همیشه معترضی که

### بدهی میلیاردی را پس نمی‌دهد!

یک کارگردان پرحاشیه و همیشه معترض، حاضر به تسویه بدهی خودش با بنیاد قارایی نیست!

به گزارش کیهان، یکی از فیلمسازهایی که سال‌هاست به خاطر ساخت فیلمی در حمایت از آشوبگران فتنه سال ۸۸ حاشیه‌ساز شده و طی یک دهه اخیر، هر سال در آستانه جشنواره فجر، خواستار نمایش فیلم خودش در این جشنواره می‌شود، هنوز هم بدهی خودش بر سر این فیلم را با بنیاد قارایی تسویه نکرده است!

این فیلمساز با وجود عدم برداخت بدهی یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومانی خودش، سال قبل نسخه جدیدی از این فیلم را با حضور یک بازیگر فراری سینمایی دوران طاغوت عرضه کرد و باز هم خواستار حضور این فیلم در جشنواره فجر شد!

نکته قابل تأمل این است که این فیلمساز، اخیراً نامه حمایت از محمد امامی (متهم به اختلاس) را هم امضا کرده بود!

این درحالی است که در شرایط شیوع ویروس کرونا و تعطیلی پروژه‌های سینمایی، بسیاری از سینماگران به تنگنا مالی قرار دارند و باز پس‌گیری وام‌های کلان به برخی از پروژه‌ها، می‌تواند راهی برای کمک به نیازمندان باشد. با توجه به مجوز ریاست هیئت امنای بنیاد سینمایی فارابی، نمی‌توان مطالبات وصول شده این بنیاد در فروردین و اردیبهشت ماه به کارگروه کرونا اختصاص خواهد یافت تا بین سینماگران و فعالیت‌های آسیب دیده توزیع شود.

### گزیده اسناد لانه جاسوسی آمریکا در تهران منتشر شد

کتاب «آنجا سفارت نبود» که بررسی گزیده‌ای از اسناد لانه جاسوسی سفارتخانه آمریکا در ایران می‌باشد به همت محمد مهدی زرعی از اساتید حوزه علمیه قم، قلمی و روانه بازار نشر شد.

به گزارش خبرنگار کیهان، این کتاب در دو فصل و ۲۲ بخش و در ۲۴۰ صفحه، به رشته تحریر درآمده و با بیانی ساده و روان به بررسی بخشی از اسناد کشف شده در لانه جاسوسی که مؤید ماهمورت‌های مخفی دیپلمات‌های آمریکایی در ایران، قبل و بعد از انقلاب می‌باشد، پرداخته است.

در بخش‌های این کتاب اسناد مربوط به تلاش برای حذف حضرت امام (ره) و انحراف نهضت توسط چهره‌ها، مبارزه باطل ولایت فقیه، ابتدا آمریکا به شخصیت‌های به اصطلاح میانه‌رو، همچنین اسناد مربوط به ارتباط برخی شخصیت‌ها با سفارت آمریکا مانند کریم سنجابی، عباس امیر انتظام، داریوش فرورهر و الهیار صالح برسی شده است.

**ابوالفضل جلیلی، کارگردان:**

### برای حل مشکلاتمان به عشاقی

### از جنس شهیدا نیاز داریم

ابوالفضل جلیلی نویسنده و کارگردان سینمای ایران معتقد است که مشکلات امروز ما، کمبود آشنائیهای عاشق حقیقی است. جلیلی در گفت‌وگو با نسیم، ضمن اشاره به وضعیت کنونی اکران آنلاین فیلم‌های سینمایی به دلیل شرایط ناشی از شیوع ویروس کرونا در کشور گفت: راستش را بخواهید از آنجا که تاکنون هیچ‌کدام از فیلم‌های من سینمایی‌ها کشور اکران نشده است، درباره شرایط اکران فیلم‌ها در سینما اطلاعات جنابان ندارم.

وی افزود: یادم دارد که مشکل کنونی ما کمبود آشنائیهای عاشق حقیقی است؛ البته عشاق زیادی داریم اما عاشقان حقیقی و عمل‌گرا و کسانی که با عشق خود به انقلاب پایبندند، کم‌اند.

جلیلی تصریح کرد: خیل انبوهی از عشاق حقیقی انقلاب، ما شهیدا بودند؛ در زمان جنگ عشق روزمندان گش و شهدا به انقلاب عشقی حقیقی بود؛ در حال حاضر نیز برای حل مسائل و مشکلاتمان به وجود عشاقی از آن جنس نیاز داریم.

این فیلمساز ادامه داد: ما باید عاشق بپروانیم؛ اگر انسان‌های عاشق حقیقی در مسند کار باشند، جملگی امور بدون مشکل پیش رفته و سامان می‌یابد؛ این عشق راستین و حقیقی را در احوال شهیدانمان به وفور مشاهده می‌کنیم.

وی یادآور شد: احتمالاً شنیده‌اید در یکی از روزهایی که شهید باقری شهردار ارومیه بود، باران شدید در شهر بارید و سیلاب به راه افتاد؛ شهید باقری در آن بخصیوه به یاری مردم شتافت و در فرایند امدادرسانی با بی‌زنی مواجه شد که خناش را آب فراگرفته بود. شهید باقری با تلاش فراوان و به هر زحمتی که بود، خانه بی‌زسر را از آب خالی و به او کمک کرد؛ جالب اینجاست که بی‌زسر بارها او را دعا و شهردار ارومیه را نفرین کرد؛ حال‌آنکه نمی‌دانست مردی که در حال کمک‌رسانی به او است، همان شهردار ارومیه است؛ ما به چنین انسان‌هایی نیاز داریم؛ اگر امثال باقری‌ها بودند، بسیاری از این مشکلات نبود.

### تلاش شبکه صهیونیستی

### برای تبرئه قاتلان یک شومون چپ!

شبکه صهیونیستی – بهایی من وتو که از لندن برنامه‌های خود را پخش می‌کند، با بازپخش یک مستند متعاش و جعلی تلاش کرد هویت قاتلان واقعی یک شومون چپگرای پشیمان را مشخص کند.
به گزارش کیهان شبکه من وتو، در حالی برای «ف.ف» شومون خوانونده چپگرا کربن‌دری می‌کند که قاتلان واقعی او سلطنت طلبان مقیم اروپا بودند.
واقعاً می‌تواند این بود که «ف.ف» پس از فرار از ایران، علیه جمهوری اسلامی وارد عمل شد و در برنامه‌های به ظاهر هنری اقدام به هتاکی نسبت به مقدسات کرد؛ او در نهایت دچار سنسزورگرمی از حرکتها و گروه‌های سیاسی شد و به تماس با یکی از سفارت‌خانه‌های ایران برآمد. موضوعی که با اعتراض سلطنت طلبان از جمله اتحادیه گروهک درفش کوبلانی روبرو شد و وی را از این لیست تلویزیون‌های سلطنت طلب اخراج کردند.
«ف.ف» در آستانه خروج از اروپا و بازگشت به ایران بود که هدف انتقام ضد انقلاب قرار گرفت و ترور شد تا هم درس عبرتی برای بریده‌های سیاسی و فراری شود و هم اهمی برای بدنام کردن نظام دینی قرار گیرد.